
S I M E C  I N  T E R N A T I O N ' A L  1 S.A. D E  C.V. . 

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 

CLIENTE : PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE 

PEDIDO : 005264 CONTRATO: 10098 REMISION: 024241-1 

PRODUCTO : CANAL 8It(LIV) ~ ~ . ~ L B / F T  203.2GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM ~6194 EMBARQUE : RI ZAT 

PESO TEORICO (KG/MT) : 17.113 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO : 

ANALISIS QUIMICOS: 

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

LIMITE ESFUERZO 
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO 

(LB/IN~) (LB/ I N ~  ) (2") 
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